
スクエアホール 照明・映像機材リスト　 Ver:2020.5.19

照明設備
数量

※価格は税別となります。

3
2
20
60
40
40

2
20
20
1
2
2

1

16
10
20
20
20
20
20
20
20
40
20

映像設備
数量

1
1

1
1
2
1

スモークマシン AQUAMAX MP ¥10,000
¥3,000

備考

プロジェクター

ピンスポット 1kwクセノンピン ¥10,000
7色カラーLED 130w 26° ¥2,000
7色カラーLED 130w 36° ¥2,000

ストロボ SL eSTROBE 130

丸ベーススタンド

ケーブル

20AC オスーメス　1m

照明その他
フロアベース

エリプソイダルスポットライト

LED調光卓

SDIモニター SONY LMD-A220
ラックマウントモニター LMD-941W

外部記憶

キューの記憶容量
Panasonic パレータスγ NQ797

出力信号

調光操作卓

セット料金に含む

Panasonic NK32020K
Panasonic NK32021K  H935mm～1505mm

プロジェクター Panasonic PT-RZ120JB 1チップDLP®方式 12,000lm
レンズ

セット料金に含む

キューの再生方式
パート再生
プリセットフェーダー
サブマスターの記憶容量
エフェクトパターン数
プリセット再生方式
段マスターフェーダー
フリーフェーダー

AVミキサー Panasonic V-1200HD / V-1200HDR
BDレコーダー Panasonic DMR-T4000R

メーカー機種

20AC オスーメス　3m
20AC オスーメス　5m
20AC オスーメス　10m
30AC オスーメス　10m

内容

周辺機器

ET-DLE350

20AC オスーメス×2　1m

延長ケーブル

分岐ケーブル

XLP5P オスーメス　5m
XLP5P オスーメス　10m

20AC オスーメス×3　1m

DMX延長ケーブル

内容 メーカー機種 備考

130w×12 4回路 30A（下手電源）ローホリゾントライト

スポットライト

パーライト
500w 64タイプ ミディアム球 ¥1,500
500w 64タイプ ナロー球 ¥1,500
1kwフレネルレンズ ¥1,000

130w×12 4回路 30A（上手電源）
1set　¥20,000

照明器具

1kw平凸レンズ ¥1,000

特殊照明器具

Panasonic SOFFA NQ77211K ¥30,000

調光システム



神田スクエアホール 音響機材リスト　 Ver:2020.5.19

音響設備①
数量

12
6
4
6
20
4

1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1

1

1
1

2
2
18
12

1
1
4
1

8
9

2
2
1
2

1
20

5
8
4
4
4

2way バイアンプ10インチx2/3インチx1

Installed Plug-In 別紙参照

パワーアンプ AMCRON IT 12000HD

インフィルスピーカー JBL VTX-F12
スピーカースタンド K&M21300 F12/SRX815P 共用

Version 6.2.0.351

ライヴシステム/FOH （仮設）

パワーアンプ
調整室常設コントロールシステム（調整室内）

ライヴシステム/モニター（仮設）

WAVES SoundGrid Systems

CROWN IT4X3500HD サイドフィル/M20-20系統

Installed Plug-In 別紙参照
Installed Plug-In 別紙参照

I/O Stage64 (64in/32out) on stage

VTX-F18S サブウーファー 18インチx1
VTX-F35/64 3way 60°×40° 

モニタースピーカー

システムプロセッサー Lake LM44

2in 6stereo or 12mono Out
アナライザー

メインスピーカーシステム （仮設）

上手/下手　各3スタック

JBL AM7215/64
JBL AC15

2wayパッシブ　15インチ/1.5インチ

on FOH
WAVES MaxxBCL System Limiter

TC Electronic M-ONE Delay
TASCAM SS-CDR250N CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ
TASCAM SS-CDR250N(移動式） CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ

Rational Acoustics　Smaart V.８

Version 6.2.0.351

with PC / DPA4091x1

I/O Stage64 (48in/24+AES out) 調整室

調整室　Version 6.2.0.351

内容 メーカー機種 備考

ホワイエ
小型移動システム

JBL VTX-A12 上手/下手　各6フライング

WAVES SoundGrid Systems Installed Plug-In 別紙参照

TC Electronic M2000 Multi Effect
YAMAHA SPX2000 Multi Effect

I/O Local16 (8in/8out)
I/O Stage64 (64in/24+AES out) on stage

サブミキサー
プレーヤー/レコーダー
システムプロセッサー

1

ホール
常設シーリングスピーカー

TASCAM SS-CDR250N CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ
Lake LM44

YAMAHA QL1 調整室　本体 16in/8out

Installed Plug-In  別紙参照

パワードスピーカー JBL SRX815P　 Powerd 2wayパワード 15インチ/3インチ
パワードサブウーファー JBL SRX818SP Powerd パワード・サブウーファー　18インチ
ミキシングコンソール YAMAHA QL1 16in/8out
プレーヤー TASCAM CD-400U CD/SD/SDHCカード/USBメモリ
クリアカムシステム
メインステーション Clear-Com MS-704
ヘッドセット/ベルトパック Clear-Com CC-300/RS-701 調整室常設x6含む
ワイヤレスマイク

SHURE AD4DJ-B (WS帯、専用帯) 2chワイヤレス受信機　(調整室内x2）

SHURE MX150B/C-TQG カーディオイド ピンマイク

ワイヤレスマイク
SHURE ADX2/B58 ワイヤレスハンドマイク　Beta58ヘッド
SHURE ADX1　 ボディッパック送信機
SHURE WBH54B ヘッドセットマイク

メインスピーカー

FOH ミキシングコンソール

エフェクト

モニター ミキシングコンソール

サイドフィルスピーカー

ミキシングコンソール

AVID VENUE S6L 32D 1

AVID VENUE S6L 32D

AVID VENUE S6L 24C

コンプレッサー

プレーヤー/レコーダー

ディストリビューションアンプ TASCAM DA6 (移動式）

JBL VTX-S28

VTX-M20



Ver:2020.5.19

音響設備②
数量

12
8
12
10
10
6
2
4
8
6
4
2
6
6
4
6
6
6

8
30
30
5
10
2
8
6
8
4
4
3

20
20
20
20
20
10
8
4
2
4
4
4
2
4
1
10
10
10
10
15
4

SHURE BETA57A
SHURE BETA56A
SHURE BETA52A

SHURE SM58

20m
30m

マイクケーブル

CANARE 32ch　5m

CANARE 32ch　30m

RADIAL Twin ISO 2chライントランス

ダイレクトボックス

ケーブル
5m
7m
10m
15m

マルチボックス CANARE 16ch　マルチボックス 16J12F12  (FK×2)
CANARE 32ch　マルチボックス 32B12MWF11 (MS×2,FK×2)

モニタースピーカーケーブル

NL4 2m
NL4 5m
NL4 10m
NL4 15m
NL4 20m
NL4 25m

CANARE 32ch　10m

マルチケーブル

CANARE 16ch　5m
CANARE 16ch　10m
CANARE 16ch　20m

内容 メーカー機種 備考
マイク

マイクスタンド

DPA 4011A
PC4099x4  (ピアノ用マグネットマウント)
VC4099x4  (バイオリン用クリップ)

AKG C451 B

NEWMANN KM185
AKG C414 XLS

CC4099x2  (チェロ用クリップ)
グースネックマイク SHURE MX415LP/S & MX4000DP 卓上コンデンサーマイク

ダイナミックマイク

SHURE BETA91A
SHURE BETA98D/S

コンデンサマイク

SHURE SM81-LC

SENNHEISER e906
audio technica  ATM25

SENNHEISER e904
SENNHEISER MD-421MK2

SHURE SM58 SE/スイッチ付き 調整室、FOH、アナウンス含む
SHURE SM57

DPA VO4099Hi

SHURE BETA58A

CANARE 16ch　30m

10

K&M ST210/2 ブームマイクスタンド
K&M ST259 ショートブームマイクスタンド
K&M ST201/2B ストレートマイクスタンド
ATLAS SOUND MS-20E 丸皿ストレートスタンド
QUIKLOK A114 卓上スタンド
COUNTRYMAN TYPE-85
COUNTRYMAN TYPE-85S ステレオ
BSS AR-133
RADIAL J48
RADIAL JDI DUPLEX パッシブステレオ


