内容	メーカー機種	数量	
	ハ 川 <sup>1)及</sup> 1年	数里	
照明器具			※価格は税別となります。
ローホリゾントライト	130w×12 4回路 30A(下手電源)	3	1set ¥20,00
	130w×12 4回路 30A(上手電源)	2	
スポットライト	1kw平凸レンズ	20	¥1,00
	1kwフレネルレンズ	60	¥1,00
パーライト	500w 64タイプ ナロー球	40	¥1,50
	500w 64タイプ ミディアム球	40	¥1,50
特殊照明器具			
ピンスポット	1kwクセノンピン	2	¥10,00
ェリプソイダルスポットライト	7色カラーLED 130w 26°	20	¥2,00
	7色カラーLED 130w 36°	20	¥2,00
_ED調光卓	Panasonic SOFFA NQ77211K	1	¥30,00
ストロボ	SL eSTROBE 130	2	¥3,00
スモークマシン	AQUAMAX MP	2	¥10,00
調光システム			
	Panasonic パレータス $\gamma$ NQ797	1	
	キューの記憶容量		<u></u>
	キューの再生方式		<u></u>
	_パート再生		
	プリセットフェーダー		
用火烧 <i>作</i> 点	サブマスターの記憶容量		<u>ー</u> セット約タニ会か
周光操作卓	 エフェクトパターン数		セット料金に含む
			_ _ _
	フリーフェーダー		
	外部記憶		
照明その他			
フロアベース	Panasonic NK32020K	16	
丸ベーススタンド	Panasonic NK32021K H935mm~1505mm	10	<del></del>
	20AC オスーメス 1m	20	<del></del>
	20AC オスーメス 3m	20	<del></del>
延長ケーブル	20AC オスーメス 5m	20	<del></del>
	20AC オスーメス 10m	20	<u></u> セット料金に含む
	30AC オスーメス 10m	20	
	20AC オスーメス×2 1m	20	<del></del>
分岐ケーブル	20AC オスーメス×3 1m	20	
DMX延長ケーブル	XLP5P オスーメス 5m	40	<del></del>
	XLP5P オスーメス 10m	20	<del></del>
映像設備			
内容	メーカー機種	数量	備考
プロジェクター			
プロジェクター	Panasonic PT-RZ120JB	1	1チップDLP®方式 12,000lm
レンズ	ET-DLE350	1	·
	Panasonic V 1200HD / V 1200HDD	1	
AVミキサー	Panasonic V-1200HD / V-1200HDR	1	
BDレコーダー	Panasonic DMR-T4000R	1	
DIモニター ラックマウントモニター	SONY LMD-A220 LMD-941W	2	

	100	W =	/#* <del>-</del> */
内容	メーカー機種	数量	備考
インスピーカーシステム (仮設)	IDL VIV A10		
インスピーカー	JBL VTX-A12	12	上手/下手 各6フライング
\	JBL VTX-S28	6 4	上手/下手 各3スタック
ンフィルスピーカー ピーカースタンド	JBL VTX-F12 K&M21300	6	E12/CDV01ED ##
<u> </u>	AMCRON IT 12000HD	20	F12/SRX815P 共用
<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>	Lake LM44	4	
・イヴシステム/FOH (仮設)	Lake Livit+	-	
1 プラステム/1 OTT (灰成)			
	AVID VENUE S6L 32D	1	Version 6.2.0.351
OH ミキシングコンソール			Installed Plug-In 別紙参照
	WAVES SoundGrid Systems	1	Installed Plug-In 別紙参照
	I/O Stage64 (64in/24+AES out) I/O Local16 (8in/8out)	1	on stage on FOH
 ンプレッサー	WAVES MaxxBCL	<u> </u>	System Limiter
27079	TC Electronic M2000	<u>.</u>	Multi Effect
フェクト	YAMAHA SPX2000	1	Multi Effect
. —	TC Electronic M-ONE	1	Delay
	TASCAM SS-CDR250N	2	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ
レーヤー/レコーダー	TASCAM SS-CDR250N(移動式)	2	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ
ィストリビューションアンプ	TASCAM DA6 (移動式)	1	2in 6stereo or 12mono Out
ナライザー	Rational Acoustics Smaart V.8	1	with PC / DPA4091x1
・イヴシステム/モニター(仮設)			·
, , , , , ,		1	Version 6.2.0.351
	AVID VENUE S6L 32D		Installed Plug-In 別紙参照
ニター ミキシングコンソール	WAVES SoundGrid Systems	1	Installed Plug-In 別紙参照
	I/O Stage64 (64in/32out)	<u>.</u> 1	on stage
	VTX-F35/64	2	3way 60°×40°
ーイドフィルスピーカー	VTX-F18S	2	サブウーファー 18インチx1
ニタースピーカー	VTX-1765 VTX-M20	18	2way バイアンプ10インチx2/3インチx1
ワーアンプ	CROWN IT4X3500HD	12	サイドフィル/M20-20系統
整室常設コントロールシステム(調整室		<del>-</del>	
		-	調整室 Version 6.2.0.351
キシングコンソール	AVID VENUE S6L 24C	I	Installed Plug-In 別紙参照
1 2 2 2 3 2 7 7 70	I/O Stage64 (48in/24+AES out)	1	調整室
	1/ O 3tage04 (4011)/24+AL3 00ti		
	YAMAHA QL1	<u>:</u> 1	調整室 本体 16in/8out
ブミキサー			調整室 本体 16in/8out CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ
ブミキサー レーヤー/レコーダー	YAMAHA QL1	1	
ブミキサー    レーヤー/レコーダー  ステムプロセッサー	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N	1 4	
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー :設シーリングスピーカー	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44	1 4 1	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー !設シーリングスピーカー ール	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N	1 4	
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー 設シー リングスピーカー ール ワイエ	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64	1 4 1	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー 記シーリングスピーカー ール ワイエ 小型移動システム	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15	1 4 1 8 9	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ 2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー 認設シーリングスピーカー ール ワイエ 型移動システム ワードスピーカー	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd	1 4 1 8 9	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ 2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ 2wayパワード 15インチ/3インチ
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー 記シーリングスピーカー ール ワイエ 型移動システム ワードスピーカー	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd JBL SRX818SP Powerd	1 4 1 8 9	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ         2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ         2wayパワード 15インチ/3インチ         パワード・サブウーファー 18インチ
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー プ設シーリングスピーカー ール ワイエ N型移動システム ワードスピーカー フードオウーファー キシングコンソール	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd JBL SRX818SP Powerd YAMAHA QL1	1 4 1 8 9	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ 2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ  2wayパワード 15インチ/3インチ パワード・サブウーファー 18インチ 16in/8out
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー :設シーリングスピーカー ール ワイエ ・型移動システム ワードスピーカー ワードサブウーファー キシングコンソール レーヤー	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd JBL SRX818SP Powerd	1 4 1 8 9	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ         2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ         2wayパワード 15インチ/3インチ         パワード・サブウーファー 18インチ
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー ご設シーリングスピーカー ール ワイエ 型移動システム ワードスピーカー ワードサブウーファー キシングコンソール レーヤー	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd JBL SRX818SP Powerd YAMAHA QL1 TASCAM CD-400U	1 4 1 8 9	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ 2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ  2wayパワード 15インチ/3インチ パワード・サブウーファー 18インチ 16in/8out
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー 記設シーリングスピーカー ール ワイエ 型移動システム ワードスピーカー ワードサブウーファー キシングコンソール レーヤー リアカムシステム インステーション	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd JBL SRX818SP Powerd YAMAHA QL1 TASCAM CD-400U  Clear-Com MS-704	1 4 1 8 9	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ  2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ  2wayパワード 15インチ/3インチ パワード・サブウーファー 18インチ 16in/8out CD/SD/SDHCカード/USBメモリ
ブミキサー プレーヤー/レコーダー ステムプロセッサー 対設シーリングスピーカー ール ワイエ へ型移動システム プロードスピーカー プロードサブウーファー キシングコンソール プレーヤー フリアカムシステム インステーション ッドセット/ベルトパック	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd JBL SRX818SP Powerd YAMAHA QL1 TASCAM CD-400U	1 4 1 8 9	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ 2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ  2wayパワード 15インチ/3インチ パワード・サブウーファー 18インチ 16in/8out
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー 記シーリングスピーカー ール ワイエ 型移動システム ワードスピーカー ワードサブウーファー キシングコンソール レーヤー リアカムシステム インステーション ッドセット/ベルトパック	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd JBL SRX818SP Powerd YAMAHA QL1 TASCAM CD-400U  Clear-Com MS-704 Clear-Com CC-300/RS-701	1 4 1 8 9 2 2 2 1 2	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ  2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ  2wayパワード 15インチ/3インチ パワード・サブウーファー 18インチ 16in/8out CD/SD/SDHCカード/USBメモリ  調整室常設x6含む
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー 記設シーリングスピーカー ール ワイエ 型移動システム ワードスピーカー ワードサブウーファー キシングコンソール レーヤー リアカムシステム インステーション	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd JBL SRX818SP Powerd YAMAHA QL1 TASCAM CD-400U  Clear-Com MS-704 Clear-Com CC-300/RS-701  SHURE AD4DJ-B (WS帯、専用帯)	1 4 1 8 9 2 2 2 1 2	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ  2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ  2wayパワード 15インチ/3インチ パワード・サブウーファー 18インチ 16in/8out CD/SD/SDHCカード/USBメモリ  調整室常設x6含む  2chワイヤレス受信機 (調整室内x2)
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー  記シーリングスピーカー ール ワイエ ・型移動システム ワードスピーカー ワードサブウーファー キシングコンソール レーヤー ・リアカムシステム インステーション ッドセット/ベルトパック ノイヤレスマイク	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd JBL SRX818SP Powerd YAMAHA QL1 TASCAM CD-400U  Clear-Com MS-704 Clear-Com CC-300/RS-701  SHURE AD4DJ-B (WS帯、専用帯) SHURE ADX2/B58	1 4 1 8 9 2 2 2 1 2 1 20	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ  2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ  2wayパワード 15インチ/3インチ パワード・サブウーファー 18インチ 16in/8out CD/SD/SDHCカード/USBメモリ  調整室常設x6含む  2chワイヤレス受信機 (調整室内x2) ワイヤレスハンドマイク Beta58ヘッド
ブミキサー レーヤー/レコーダー ステムプロセッサー ご設シーリングスピーカー ール ワイエ へ型移動システム ワードスピーカー フードサブウーファー キシングコンソール レーヤー リアカムシステム インステーション ッドセット/ベルトパック	YAMAHA QL1 TASCAM SS-CDR250N Lake LM44  JBL AM7215/64 JBL AC15  JBL SRX815P Powerd JBL SRX818SP Powerd YAMAHA QL1 TASCAM CD-400U  Clear-Com MS-704 Clear-Com CC-300/RS-701  SHURE AD4DJ-B (WS帯、専用帯)	1 4 1 8 9 2 2 2 1 2	CD/SD/SDHC/SDXCカード/USBメモリ  2wayパッシブ 15インチ/1.5インチ  2wayパワード 15インチ/3インチ パワード・サブウーファー 18インチ 16in/8out CD/SD/SDHCカード/USBメモリ  調整室常設x6含む  2chワイヤレス受信機 (調整室内x2)

Ver:2020.5.19

	./ 4061=	₩4, 🖴	備考
内容	メーカー機種	数量	佣名
<b>'</b> イク	SHURE SM58	12	
	SHURE SM58 SE/スイッチ付き	8	調整室、FOH、アナウンス含む
	SHURE SM57	12	調金主、TOT、プラフス合む
	SHURE BETA58A	10	
	SHURE BETA57A	10	
ダイナミックマイク	SHURE BETA56A	6	
	SHURE BETA52A	2	
	SENNHEISER MD-421MK2	4	
	SENNHEISER e904	8	
	SENNHEISER e906	6	
	audio technica ATM25	4	
	SHURE BETA91A	2	
	SHURE BETA98D/S	6	
	SHURE SM81-LC	6	
	NEWMANN KM185	4	
	AKG C414 XLS	6	
コンデンサマイク	AKG C451 B	6	
	DPA 4011A	6	
	BIT TOT IT	0	PC4099x4 (ピアノ用マグネットマウント
	DPA VO4099Hi	10	VC4099x4 (バイオリン用クリップ)
	B171 V G 16661 III	10	CC4099x2 (チェロ用クリップ)
	SHURE MX415LP/S & MX4000DP	8	卓上コンデンサーマイク
	K&M ST210/2	30	ブームマイクスタンド
	K&M ST259	30	ショートブームマイクスタンド
イクスタンド	K&M ST201/2B	5	ストレートマイクスタンド
	ATLAS SOUND MS-20E	10	丸皿ストレートスタンド
	QUIKLOK A114	2	卓上スタンド
	COUNTRYMAN TYPE-85	8	キエハノン!
	COUNTRYMAN TYPE-85S	6	ステレオ
ダイレクトボックス	BSS AR-133	8	7,704
	RADIAL J48	4	
	RADIAL JDI DUPLEX	4	パッシブステレオ
	RADIAL Twin ISO	3	2chライントランス
ーブル	TO DIAL TWITTOO		2011/12/12/201
マイクケーブル	5m	20	
	7m	20	
	10m	20	
	15m	20	
	20m	20	
	30m	10	
	CANARE 16ch マルチボックス	8	16J12F12 (FK×2)
ルチボックス	CANARE 32ch マルチボックス	4	32B12MWF11 (MS×2,FK×2)
マルチケーブル	CANARE 16ch 5m	2	,,,
	CANARE 16ch 10m	4	
	CANARE 16ch 20m	4	
	CANARE 16ch 30m	4	
	CANARE 32ch 5m	2	
	CANARE 32ch 10m	4	
	CANARE 32ch 30m	1	
		10	
	NL4 2m	117	
	NL4 2m NI 4 5m		
	NL4 5m	10	
ニタースピーカーケーブル	NL4 5m NL4 10m	10 10	
ニタースピーカーケーブル	NL4 5m	10	